平成26年9月吉日
管　理　者　各　位
長崎市介護支援専門員連絡協議会
会長　榎本　哲子
（公印省略）
平成26年度主任介護支援専門員研修会のご案内

　拝啓、初秋の候、皆様におかれましては益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。
　平素より、当協議会の活動につきまして多大なご協力を賜り、感謝いたします。
　この度、下記の日程で、主任介護支援専門員研修会を開催いたしますので、ご多忙中誠に恐縮ですが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。
　つきましては、出席について別紙ご記入の上、9月30日（火）までに長崎市介護支援専門員
連絡協議会事務局（FAX　893-6153）へご回答いただきますよう、お願い致します。
敬具
記

【主任介護支援専門員研修会】

対象者：　長崎市介護支援専門員連絡協議会会員又は入会予定の方で
主任介護支援専門員の方
※今年度、受講の見込み者については対象外となります
日時：　平成26年10月14日（火）
場所：　長崎県勤労福祉会館　2階　講堂
内容：　テーマ『スーパービジョンの基本と実践』
13:00～		受付
　	　	13:30～		開会挨拶
　　　	　	13:40～		タイトル「長崎をスーパービジョンにしよう」
～スーパーバイジーの力を最大限に引き出そう～
     	  			講師：株式会社フジケア　白木裕子氏
　　　　　	16:40～		挨拶
閉会

以上

かがみ不要

H26年度　長崎市介護支援専門員連絡協議会　主任介護支援専門員研修会

出席表

研修会　　出席者　　名
氏名

所属ブロック　　　北部　・　中央　・　南部　・　施設
所属事業所
連絡先

長崎市介護支援専門員連絡協議会事務局
担当：緒方　TEL　095-848-2230
FAX　095-893-6153

[bookmark: _GoBack]